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Szlachetna Paczka poszukuje wolontariuszy. Wprawdzie do Świąt Bożego Narodzenia
pozostało jeszcze trochę czasu, ale koordynatorzy już przygotowują się do tegorocznej
akcji. Aby, magia świąt zawitała do ludzi w potrzebie są potrzebni wolontariusze. Osoby
zainteresowane już mogą się zgłaszać.
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SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolski projekt. Obecnie jeden z najbardziej rozpoznawalnych w całej Polsce.
Realizowany od 2001 roku. Głównym celem tej akcji jest materialna i mentalna pomoc rodzinom oraz osobom
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. Cały projekt opiera się na współdziałaniu pomiędzy wolontariuszami,
darczyńcami, a rodzinami. Co ciekawe do Szlachetnej Paczki rodziny nie mogą zgłosić się same. To działający lokalnie
wolontariusze wybierają tych najbardziej potrzebujących. Wybrane osoby mówią o swoich potrzebach, a kolejnym
krokiem jest przygotowanie paczek przez darczyńców.

Finał Szlachetnej Paczki wprawdzie dopiero w grudniu, ale koordynatorzy już poszukują wolontariuszy. Jeżeli masz
więc skończone 18 lat, ideały są dla Ciebie ważne i pragniesz zmieniać świat, wyzwanie, to dla Ciebie szansa na
rozwój, potrafisz współpracować z innymi – jesteś otwarty na drugiego człowieka, masz motywację do rozwoju i
chcesz podjąć wysiłek – jesteś gotowy, by intensywnie pracować - to śmiało możesz spróbować swoich sił właśnie w
tej akcji.

Poszukiwani są również wolontariusze do siostrzanego projektu Akademii Przyszłości. To ogólnopolski program
edukacyjny skierowany do dzieci. W odróżnieniu od Szlachetnej Paczki tutaj ważna jest nie tyle materialna pomoc,
co ta oparta na relacjach.

Jak się zgłosić? To bardzo proste zapewniają koordynatorzy. Wypełnij krótki formularz na stronie
www.superw.pl. Warto wiedzieć, iż nasz powiat podzielony jest na kilka rejonów (Jaworzynka Koniaków Istebna,
Skoczów, Brenna Ustroń, Wisła, Cieszyn) - należy wybrać odpowiedni i województwo. Następnie - przyjdź na
rozmowę rekrutacyjną ze swoim przyszłym koordynatorem, podejmij decyzję o rozpoczęciu największego
wyzwania swojego życia, przyjdź na wdrożenie gdzie przygotujesz się do pierwszych zadań SuperW, podpisz
niezbędne dokumenty i zacznij działać! Zgłoś się już dziś na stronie szlachetnapaczka - zachęcają.
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